______________________________________________________________________________________________________________

Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-000 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP
E-mails - licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br / compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br Site - www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2019

O Município de São Pedro do Turvo torna público, para conhecimento, que a
licitação na modalidade Tomada de Preço Nº 001/2019 objetivando contratação de
empresa especializada para a execução de obras consistente no Recapeamento
Asfáltico, em diversas ruas da cidade, total de 13.732,99 mts², realizada em 10 de maio
de 2019, às 09h:00min foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados
ao certame.

São Pedro do Turvo, 10 de maio de 2019.

Paulo Cesar de Oliveira
Presidente da Comissão de Licitação